
Uchwała II/9/2002 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 29 listopada 2002 r.  
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Lipusz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn.zm./, ustawy z dnia 22 marca 

1990r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593/, w związku z art. 22 ust. 1 

ustawy z dnia 16 września 1982r. o pracownikach urzędów państwowych /Dz. U. Nr 31, poz. 214, oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań 

kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach 

powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 61, poz. 707/ i rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 

kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 

własnością pracodawcy /Dz. U. Nr 27, poz. 271/ Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z wyborem Pana Janusza Niewiarowskiego na funkcję Wójta Gminy Lipusz, ustala się 

wynagrodzenie miesięczne, składające się z następujących składników: 

1.)Wynagrodzenia zasadniczego w/g XX kategorii zaszeregowania 

w kwocie 3 800,00 zł 

(słownie: trzy tysiące osiemset złotych) 

2.) Stawki dodatku funkcyjnego nr 8 w wysokości 130 %  

najniższego wynagrodzenia zasadniczego tj. w kwocie 923,00 zł 

( słownie: dziewięćset dwadzieścia trzy złote) 

3.) Dodatku za wieloletnią pracę w wysokości 20 % miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 760,00 zł 

( słownie: siedemset sześćdziesiąt złotych) 

 

§ 2 

 

1. Ustała się limit 300 kilometrów zwrotu kosztów używania przez wójta prywatnego samochodu w celach 

służbowych dla jazd lokalnych. 

2. Zezwala się na zwrot kosztów używania prywatnego samochodu do celów służbowych poza teren 

Gminy Lipusz 

3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Lipusz do podpisania umowy cywilno — prawnej na 

korzystanie służbowe samochodu prywatnego z Wójtem Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Lipusz do wykonywania niektórych techniczno — 

organizacyjnych czynności w imieniu pracodawcy Rady Gminy Lipusz (urlopy, zwolnienia 

okolicznościowe oraz delegowanie). 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i obowiązuje od dnia 20 listopada 2002r. 

 

Przewodni Rady Gminy 

Franciszek Lipiński 


